
Culte et pèlerinages à Saint
Michel en Occident. Les trois
monts dédiés à l'archange
Read More
SKU: 4161
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bouet Pierre, Otranto Giorgio, Vauchez André
a cura dieditore: École Française de Romeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, pp. 606. Brossura. Tavole b/n fuori testo. Collection de l'École française de Rome 316
brossura Perfetto (Mint) (4161)

Il Sannio e i Sanniti
Read More
SKU: 4084
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Salmon Edward Togoeditore: G. Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1985

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
XV, 462 p., [8] carte di tav. : ill. ; 22 cm Traduzioni di Barbara McLeod e Antonello Venturi.
Legatura editoriale con sovracop. rilegato Buono (Good) 1. edizione(4084)

Storia di Roma antica, vol. 1 e 2.
Read More
SKU: 3729
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Mommsen Theodoreditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1960

Product Description
2 volumi in 8, vol.1: pp.XXXV, 1156 con 37 tavole di cui una ripiegata, vol. 2: pp. XXVII, 1293
con 32 tavole e una carta geografica ripiegata. Legatura editoriale in pelle rossa e astuccio.
Tracce di polvere altrimenti buono. rilegato Buono (Good) (3729)

Catologo Libreria Viborada
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Historie per gli amici de' libri.
Da Francesco Lumachi libraio
fiorentino raccolte, narrate e
pubblicate. Premessa di Roberto
Palazzi
Read More
SKU: 3313
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Francesco Lumachieditore: Marteauluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 119. Brossura editoriale in cartoncino, con sovraccoperta in velina. Edizione di 270
esemplari numerati (ns esemplare n. 148) su carta Aquefort di gr 160 della Cartiera Magnani di
Pescia. Testo composto in carattere Monotipo Times corpo 11. Frontespizio e capilettera in
rosso e nero, con testatine e finalini figurati. Esemplare privo della custodia brossura Buono
(Good) (3313)

Storia della Sicilia islamica,
introduzione e cura di Umberto
Rizzitano
Read More
SKU: 2639
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Storia

Catologo Libreria Viborada
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autore: Ahmad Azizeditore: Arcoluogo-edizione:
Cataniaanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 231 con 8 tavole fuori testo, legatura editoriale in tela, senza sovracop. Collezione:
Biblioteca mediterranea 2. Molto raro di estremo interesse il libro ha ricevuto L'ulivo D'argento
al Premio Internazionale Mediterraneo 1976. In buono stato rilegato Buono (Good) (2639)

Del Risorgimento d'Italia negli
studi, nelle arti e nei costumi
dopo il Mille dell'abate Saverio
Bettinelli. Parte prima, seconda,
terza e quarta
Read More
SKU: 2100
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Saverio Bettinellieditore: presso Paolo
Cavalletti e Comp.luogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1819-1820

Product Description
Del Risorgimento d'Italia negli studi, nelle arti e nei costumi dopo il Mille dell'abate Saverio
Bettinelli. brossura Buono (Good) (2100)
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Pré Saint Didier la perla della
Valdigna. Con 65 illustrazioni in
nero nel testo
Read More
SKU: 1866
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pietro Amoroso d'Aragonaeditore: Libreria
Pegasoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1954

Product Description
In 8, pp. 264. Rilegatura mezza pelle e tela, angoli, quattro nervetti, tasselli e oro. Conserva le
copertine originali. Figure nel testo. Ex libris e timbro del Principe Pietro Amoroso d'Aragona
rilegato in pelle Buono (Good) (1866)
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Storia fotografica della
Resistenza. Presentazione di
Claudio Pavone. Storia
fotografica della Repubblica
sociale italiana. Con la
collaborazione di Carlo Gentile
Read More
SKU: 1830
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Adolfo Mignemia, Giovanni De Luna a cura di
editore: Bollati Boringhieriluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1995 - 1997

Product Description
In 8, pp. 303, 410. Legatura tutta tela blu con titoli in bianco sul dorso e sovraccoperta. Due
volumi in cofanetto illustrato. Numerose illustrazioni rilegato in pelle Buono (Good) (1830)
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Federico secondo di Svevia.
Volume 1 e 2
Read More
SKU: 1613
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Ernesto Kantorowiczeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1939

Product Description
In 8, pp. 299, 289. Brossura con sovraccoperta. Illustrazioni nel testo. Piccola mancanza al dorso
superiore del vol. 2. Piccola collana storica brossura Buono (Good) (1613)
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Padoue et son contado (Xe-XIIIe
sec.), société et pouvoirs
Read More
SKU: 7774
Price: 48,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Rippe Gérardeditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2003

Product Description
25 cm., VIII, 1105 pagine, illustrato, cartonato editoriale rilegato Perfetto (Mint) (7774)
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Le thermalisme en Toscane à la
fin du Moyen Âge. Les bains
siennois de la fin du XIIIe siècle
au début du XVIe siècle
Read More
SKU: 6457
Price: 48,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Boisseuil Didiereditore: Ecole francaise de
Romeanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 533. Brossura. Collection de l'École française de Rome 296 brossura Perfetto (Mint)
(6457)
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Le thermalisme en Toscane à la
fin du Moyen Âge. Les bains
siennois de la fin du XIIIe siècle
au début du XVI siècle.
Read More
SKU: 4290
Price: 48,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Boisseuil Didiereditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 525. Brossura. Tavole b/n fuori testo. Collection de l'École française de Rome 296
brossura Perfetto (Mint) (4290)
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